
滋賀

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記検査項目におきまして、測定委託先より受託数の急激な増加により、

測定試薬の供給が不足する状況となり、下記期日以降にお預かりする検体のご報告が

遅延するとの連絡がございました。

　弊社といたしましても急遽ではございますが、ご報告が遅延いたしますことをお知

らせいたします。

  大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

■実施日

■報告遅延項目

※今後の受託状況により、検査の受付を一時中断する可能性もございます。

　 報告遅延が解消された際には、改めてご案内いたします。

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2024年3月

Ｎｏ．2024-12

検査報告遅延のご案内

記

２０２４年 ３月 １８日（月）ご依頼分より報告遅延

代替項目遅延理由

  [9364]麻疹 IgG
受託数の急激な増加による測
定試薬供給不足のため。

130
9204
5F431

　麻疹〔NT〕

案内書 項目コード
検査項目

掲載頁 統一コード


